



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL S.A DE C.V
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: FELIX OSORES **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P. 76130
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 171 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 4/02/2015 11:33
Fec. y Hora de Certificación: 2015-02-04T11:33:33
 262D61D6-DA57-483A-959C-BE5EFAF95CD8

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	13592067	PIEZA	COJINETE-RDA DLNT	1,138.00	1,138.00
1.00	55555805	PIEZA	SELLO TR ACEITE CIGUE#AL	549.00	549.00
1.00	93753216	PIEZA	ALARMA UNIVERSAL	1,125.00	1,125.00
3.00	95183199	PIEZA	VIDRIO ESPEJO RETROV	204.80	614.40
1.00	96650792	PIEZA	LUZ ANTINIEBLAS DLNT	903.20	903.20
1.00	94786538	PIEZA	CONTROL CALEFACTOR Y AIRE ACONDICIO	1,340.00	1,340.00
1.00	93313894	PIEZA	LAMPARA T	496.00	496.00
1.00	93753017	PIEZA	JUEGO TAPETES DE VINIL CAPTIVA	391.00	391.00
1.00	95405818	PIEZA	CHR CONTROL TRANS AU	2,033.00	2,033.00
1.00	22753237	PIEZA	SOMBRA-EQUIPAJE	920.80	920.80
1.00	95136721	PIEZA	LUZ TRASERA	886.40	886.40
1.00	22910264	PIEZA	FLECHA-INTERM IMPLSR RDA DLNT	1,763.00	1,763.00

Sello Digital:

kD+a5GP+mkipADGEVugAtRdlInSxO/qyZ2KvLR6UPax822ZBplgL03cV86DEY4nip4/ydm0/znQXZWh9naSCONM+HBjHbkhk7C9uaJzB97nR11GRl8a4W6bFwe1QuYExJOCSCBm0r/o7s5DCB0WvDdT2/kb8C0zOE9+1MrU2w7k=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|262D61D6-DA57-483A-959C-BE5EFAF95CD8|2015-02-04T11:33:33|kD+a5GP+mkipADGEVugAtRdlInSxO/qyZ2KvLR6UPax822ZBplgL03cV86DEY4nip4/ydm0/znQXZWh9naSCONM+HBjHbkhk7C9uaJzB97nR11GRl8a4W6bFwe1QuYExJOCSCBm0r/o7s5DCB0WvDdT2/kb8C0zOE9+1MrU2w7k=|00001000000202864530||



Sello Digital del SAT

aglmirVYYZe9KG/GK5rnCGyGz7Mbk7J9+CdjUmzqVlFJpdwkhWfzVwNTHPO7b/fnzL6ull1sVVVPJn8roSQRdJJeerf3pZ0+FjwYzozYVsJ5rfzPqGO8iB6f3HvWtZvbB NYBX1dqVjZieDukTT+D5v7NPOKKhRyZ6FMH5fk4=

Total con Letra (CATORCE MIL CIENTO CINCO PESOS 37/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA

El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 4,105.37

El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	12,159.80
I.V.A. 16.00 %	1,945.57
Total	14,105.37

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5